NIdria fuit vrbs maritima in Italia. a qua d^r adriaticū mā re qd est inter italiā et illyricū

Halcyone filia neptuni vxor^r caey eis que illa submersus vides. s^e quo ex pre dolore submersit. et ambo dicuntur mutati in aves que vocant halcyones. et hinc circa mare nudificant et pullos tunc excubant.

Halycaenas urbs carie maritima Palis fluvii ortus in mōte tanno et iuxtinū defīnes. qd quondam dūmis res

gnūm croesi a regno psaz. Croeso ac apollinē p̄silente sūg bello quod cū

cyrō rege psaz gerere cogitabat: sic as pollo respedit. Croesus transgressus

halym plurima regna p̄det et cē

Phalizones populus paphlagonie. q̄si mari cincti. Nam hals grece et mare

Damadyades sunt nymphē q̄ cum orboribz et nasci dicunt et mori. Nam

hama significat simul. drys quercum

Damilcar dux carthaginensis pater

hannibalis Hannibal poen^r. i. carthaginēs dux clarissim⁹ qui. xvi. annis bellū cruentissimum gesit in italia cū romanis. ne

q̄ pelli potuit donec a suis renocaret. Lande in aphrica vicit a sapientefuit in asia ad regē antiochū. Deinde ad prusiam rege bythinie sollicitans

illos ad bellū roānis inferendū. Tandem cum prusias rex cū romanis trādere vellit. venenum quod in anulo habebat sumpfit.

Darmonides troianus faber qui naues paridis fecit

Darpalice regina amazonū que patrem suū regem thracie a getis captū subito impetu liberauit

Darpyne dñr fuisse aves rapaces capitibz hūmanis. De quibz Virgil. iij. enīd^r. bāz noīa sunt Helle. Ocyope te Celeno et Thyella. De his infra

Dhyneus et Strophades.

Darpefalcatus ensis p̄sei quo medusam et cetum dicitur occidisse

Dasdrubal dux carthaginēs frat̄ hā

nibalis. occisus a roānis i knœbus tra lie cū magno exercitu quē fr̄ afferbat

Debe filia iunonis picerna iouis an ganymedem. Lande facta vxor herculis deificati. et dea iuvente d^r.

Debius fluuius thracie ortum habens ex pindo monte

Debri sunt iudei sic dcl ab heber q̄ dam proano suo. vel p̄tius qz transierunt sicutis pedibus rubrum mare et fordanem. Nam hebreus interpretatur transitioz.

hecate media breui. est p̄serpia vroa plutonis et ieroz regina. ab hecate s qd est centū qz cēti victimis et sacris

sicabat hecate ob sacrificiū cēti victimis cōstans qd siebat p̄serpin. eyel cōstans. centū aureis solidis

hecatompylos urbs parthor regni

hectoz troian⁹ dux foralli caput mus filius priami et hecuba p̄ multis grecor̄ cedes occisus ab achille.

hecuba filia cyssi regis thrace vxor q̄ priami regis troie. que post exadi

um troanum viro cum filiis occiso; mutata d^r in canem

hedni populus gallie in prouincia lugdunensi

hegesias cyrenaicus phus qui mortem adeo laudabat ut auditio illo mil

ti se occideret

helena filia iouis ex leda vxore tyndari regis laconie. hec bo eximia pulcritudine bis rapta fuit. p̄mū adhuc

puella a theseo. scđo iā menelao nupta a paride Prop̄ quā recuperata greci cū troais decennale bellū geserit.

Heliaides dñr filie solis ex neaera. C. phaeusa lāpetia et lāperusa q̄ calum

fis sui phaeotis adeo fleuerit ut in arbores murate sint q̄ electi manat.

Oui. ii. meta. helios aut grēce sol d^r. eliopolis urbs aegypti. quā aliqui

scribunt etiā thebē fuisse dicta. Plinius autem theben dicit vocatam fuisse etiā ospolim. et strabo inquit heliopolis esse desertam.

Heliodobalus fuit impator quidaz
romanis turpis vite
Helicon mons in aonia non longe a
gnasso musis dicatus. Nam in eo est
fons caballinus quem pegasus fecit
Helorus fluvius scilicet. **V**irgilii.
Expero prepungue solum stagnan-
tes helori
Hellas belladis. dicas grecia ab hel-
lene regem filio deucalionis. Item hel-
lenes ipsi greci
Helle filia athamantis regis theba-
rum et nephelae. Que cum phryxo fra-
tre suo nouerales insidias fugiens.
aricem aurei velleris ascenderunt ut
vehementi in colchos. Cum autem ve-
nissent supra mare iuxta bizantium.
helle territa decidit et submersa est in
mare illud de ab ea hellespontus quod
est a teneo insula usque ad pontides
angustum
Helenas populus gallie. qui hodie
suyperi vel suyentes dicunt
Hermonia regio grecie que et thessa-
lia vocatur
Heraclea vrbs in grecia ad oeta mo-
tem. Alio in pontide vel thracia ha-
bens maximus amphitheater. Ita alia
in ponto ad lyci fluvium. Alio item in
seolia in finibus campanie hinc hera-
eleotis id est de heraclea.
Hercules filius iouis ex alcmena co-
suge amphitryonis thebanus. Cuius
multa scribuntur et maxima gesta sunt
minora vicia. Duodecim labores ei
habet boetus fine libri quarti
Heracles phus ex heraclea ponti.
valde tumidus. qui moriturus fuisse
cuidam ut draconem a se nutritum lecto-
suo cum mortuus esset imponerer cor
pus clam tolleret. s. ut putaret deus
factus. O miserum philosophum
Heracitus ephesi s phus subi qui
de theologia libet valde obsecure scri-
psit. nolens se a vulgo intelligi
Hecynia silva marina germane in-
cipiens ab helvetiis et addacos ten-
dens. Latitudo eius est. l. diez itine-

re longitudo vero signata
Hermes dicitur mercurius deorum
interpres. Nam hermes grece est in-
terpres latine.
Hermaphroditus de mercurio et ve-
neris filius. Nam de ab hermes et a
phrodite. i. venus. Hic fuit androgynus.
i. vir et mulier. De quo talis est sa-
bila. Nam hermaphroditus cui ade-
lescens se lauaret in quodam fonte ca-
rie cui inerat salmatis nympha: illa-
cum amans amplexa deos orauit ut
ex ambabus unus fieret. id est factum
est. **H**inc omnes androgyni vocan-
tur hermaphroditi.
Hermopolis vrbs aegypti a mercu-
rio condita.
Hermione filia menela et helene. que
puella oresti desparsata fuit. Et cum
pyrrhus achillis filius eam duxisset.
orestes illu occidit et sponsam recepit.
Altera hermione filia fuit mars et ve-
neris. yxor cadmi. cui vulcanus pul-
crum sed perniciosum monile fo-
mituit. Tandem cum marito mutata de-
citur in serpentinum.
Hermus fluvius lydie trahens aus-
reas harenas. **V**irgilii. Aut auro
turbidus hermus. **H**unc pactolus
intrat.
Hernici sunt italie populus in cam-
pania in locis asperis habitantes.
Nam herne sabinorum lingua signis-
ficat saxa. Eorum metropolis est ac-
nagna.
Herostratus fuit vir qui ut famam
sui nominis dilataret: templum clas-
sissimum dianae ephesie incendit: et se
ipsius mox prodidit.
Hersilia yxor Romuli.
Hesione filia laomedontis regis troe-
z priami soror quam hercules expugna-
ta troia yroxem dedit thalamoni.
Hesiodus poeta vetus ex astra rico-
boeticus qui primus de agricultura scri-
psit versibus
Hesperia de hispania ab hespero stel-
la occidentali. Etiam hesperia de italia